
Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tuto  esa la metà. (Leo Delibes)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7
csic836001@istruzione.it – p. e. certicaca: csic836001@pec.iscruzione.icSico web: www.icdiamance.edu.ic

Circolare n.94

A cutto il Personale Docence e Aca

Al Consiglio Istcuco

Alle Famiglie

Al sico web

OGGETTO:  Chiusura Scuole di Diamance e fraz. Cirella  (Plessi  Infanzia - Primaria e Secondaria)

Il Dirigence scolastco

Vista l’Ordinanza n.25  del 10 gennaio 2021 del Sindaco di Diamante   (in allegato alla presente) con oggeto:

“Ordinanza di emergenza di caratere sanitario e di protezione civile” che ordina,

SENTITO il Dirigence Scolastco,  che ha condiviso la scelca di quesco ence di procedere alla chiusura dei

plessi ricadent nel comune di Diamance, 

 in via esclusivamente precauzionale, nelle more degli accertament e dello screening epidemiologici,  per

evitare contat di alunni e personale scolastco con sogget che potrebbero essere contagiat dal virus, 

di sospendere le atvici didatche nei giorni 11-12-13 gennaio 2021, garancendo, alla loro riapercura, una

maggiore sicurezza per la saluce di alunni e personale scolastcoo

DISPONE

La chiusura dei seguent edifci scolastci:

 Plesso scolastco in Via Quasimodo;  

 Plesso scolastco in via Adolfo De Luna (già Via Amendola)   

 Plesso scolastco in Via D. Savio;  

 Plesso scolastco in Via G. Cesare Fraz. Cirella.  

Si s ecifca che in tali giorni anche le atvità didatche in  resenza  er gli alunni disabili saranno sos ese.

La  riapertura  degli  edifci  sopra  citat sarà  per  il  giorno  14  gennaio  2021,  dopo  le  necessarie  pulizie

straordinarie e l’areazione dei locali a cura del personale scolastco.

1

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000094 - 10/01/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it


Dammi la tua mano. Vedi? Adesso tuto  esa la metà. (Leo Delibes)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO
Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./Fax 0985 876878

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7
csic836001@istruzione.it – p. e. certicaca: csic836001@pec.iscruzione.icSico web: www.icdiamance.edu.ic

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

M. Cristna Rippa

Documento frmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normatva connessa 

2

codiceAOO - Registro CIRCOLARI - 0000094 - 10/01/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

http://www.icdiamante.edu.it/
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
mailto:CSIC836001@istruzione.it

		2021-01-10T13:47:09+0100
	RIPPA MARIA CRISTINA




